



## PROPOSTA DE PREÇOS

Arneiroz-Ce, 27 de Julho de 2018

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - CE  
Comissão Permanente de Licitação.

REF: CARTA CONVITE N° 2018.07.18.1

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 62.360,00 (Sessenta e dois mil e trezentos e sessenta reais), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2018, para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS CARNES

ITENS	CARNES	QNT	UND	VALOR	VAL GLOBAL
1	CARNE BOVINA INTEIRA	200	KG	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
2	CARNE BOVINA MOIDA	200	KG	R\$ 26,50	R\$ 5.300,00
3	CARNE DE FRANGO	600	KG	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
<i>Dezessete mil e cem reais</i>					<b>R\$ 17.100,00</b>

### SECRETARIA DE SAÚDE - HOSPITAL CARNES

ITENS	CARNES	QNT	UND	VALOR	VAL GLOBAL
4	CARNE BOVINA INTEIRA	480	KG	R\$ 32,00	R\$ 15.360,00
5	CARNE BOVINA MOIDA	300	KG	R\$ 26,50	R\$ 7.950,00
6	CARNE DE FRANGO	1400	KG	R\$ 9,00	R\$ 12.600,00
7	CARNE DE PEIXE EVISCERADO	550	KG	R\$ 17,00	R\$ 9.350,00
<i>Quarenta e cinco mil e duzentos e sessenta reais</i>					<b>R\$ 45.260,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 62.360,00 (Sessenta e dois mil e trezentos e sessenta reais)

NOME: ANTONIO PAZ MARTINS LEITE  
ENDEREÇO: ST. TRAPIA-N°200-BAIRRO:CONDADU-ARNEIROZ/CE  
CPF N°: 136.482.118-46  
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO PAZ MARTINS LEITE  
CPF N°: 136.482.118-46  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.  
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2018.

Arneiroz-Ce, 27 de Julho de 2018

*Antonio Paz Martins Leite*

Antônio Paz Martins Leite

CPF: 136.482.118-46

*ANTONIO PAZ MARTINS LEITE*

# PROPOSTA DE PREÇOS

Arneiroz-Ce, 27 de Julho de 2018



À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - CE**  
Comissão Permanente de Licitação.

**REF: CARTA CONVITE N° 2018.07.18.1**

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de **R\$ 63.245,00** (Sessenta e três mil e duzentos e quarenta e cinco reais), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2018, para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS					
CARNES					
N°	PRODUTO	UND	QTDE	VLR UNT	VLR TOTAL
1	CARNE BOVINA INTEIRA	KG	200	R\$ 31,50	R\$ 6.300,00
2	CARNE BOVINA MOIDA	KG	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
3	CARNE DE FRANGO	KG	600	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
<b>R\$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais)</b>					

SECRETARIA DE SAÚDE - HOSPITAL					
CARNES					
N°	PRODUTO	UND	QTDE	VLR UNT	VLR TOTAL
4	CARNE BOVINA INTEIRA	KG	480	R\$ 31,50	R\$ 15.120,00
5	CARNE BOVINA MOIDA	KG	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00
6	CARNE DE FRANGO	KG	1400	R\$ 10,00	R\$ 14.000,00
7	CARNE DE PEIXE EVISCERADO	KG	550	R\$ 16,50	R\$ 9.075,00
<b>R\$ 45.845,00 (Quarenta e cinco mil e oitocentos e quarenta e cinco reais)</b>					

**NOME:** MARIA ARNELINA DE CASTRO NETA

**ENDEREÇO:** RUA LEONARDO FEITOSA – N° 456 – BAIRRO: CENTRO – ARNEIROZ-CE.

**CPF N°:** 007.846.323-83

**REPRESENTANTE LEGAL:** MARIA ARNELINA DE CASTRO NETA

**CPF N°:** 007.846.323-83

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** até 31 de dezembro de 2018.

*Maria Arnelina de Castro Neta*  
MARIA ARNELINA DE CASTRO NETA  
CPF: 007.846.323-83

*AMFEDMAN*  
*Assinado*



# PROPOSTA DE PREÇOS



Arneiroz-Ce, 27 de Julho de 2018

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - CE**  
Comissão Permanente de Licitação.

**REF: CARTA CONVITE Nº 2018.07.18.1**

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de **R\$ 62.800,00** (Sessenta e dois mil e oitocentos reais), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2018, para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

## SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS

### CARNES

Nº	PRODUTO	QTDE	UND	VLR UNT	VLR TOTAL
1	CARNE BOVINA INTEIRA	200	KG	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
2	CARNE BOVINA MOIDA	200	KG	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
3	CARNE DE FRANGO	600	KG	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
Valor Total do CRAS					<b>R\$ 17.000,00</b>

## SECRETARIA DE SAÚDE – HOSPITAL

### CARNES

Nº	PRODUTO	QTDE	UND	VLR UNT	VLR TOTAL
4	CARNE BOVINA INTEIRA	480	KG	R\$ 30,00	R\$ 14.400,00
5	CARNE BOVINA MOIDA	300	KG	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
6	CARNE DE FRANGO	1400	KG	R\$ 10,00	R\$ 14.000,00
7	CARNE DE PEIXE EVISCERADO	550	KG	R\$ 18,00	R\$ 9.900,00
Valor Total do HOSPITAL					<b>R\$ 45.800,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 62.800,00 (SESSENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)**

**NOME:** Antonio de Sousa Viana

**ENDEREÇO:** Rua Leonardo Feltosa, 133, Centro, Arneiroz-Ce, 63670-000

**CPF Nº:** 190.045.593-53

**REPRESENTANTE LEGAL:** Antonio de Sousa Viana

**CPF Nº:** 190.045.593-53

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** até 31 de dezembro de 2018.

Antonio de Sousa Viana  
CPF:190.045.593-53

ANTONIO DE SOUSA VIANA